
DŘEZY A BATERIE

VÍCE BARVY DO VAŠÍ KUCHYNĚ



Dřezy nejsou 
jen dřezy,

VNESTE BARVU DO SVÉ KUCHYNĚ 
A VYBERTE SI S NÁMI…

DŘEZ

dřez je středobodem kuchyně. A kuchyň je středo-

bodem našeho života. Ve dřezu chladíme vejce, vy-

klepáváme kostky ledu z formy, spařujeme kapustu, 

vymýváme mašlovačku, likvidujeme kyselé mléko 

a hasíme nepovedené flambování. A někdy, ano, ně-

kdy v něm také myjeme.

1

2

3

BATERII

PŘÍSLUŠENSTVÍ



schock.de/cz/drezy

VÝBĚR DŘEZU

ŠÍŘKA SPODNÍ SKŘÍŇKY

Na základě těchto vlastností si můžete nakonfigu-
rovat optimálně sladěný dřez. Všechny dostupné 
modely najdete pod QR kódem.

Pomocí filtrů na webových stránkách můžete najít 
ten správný dřez a poté se s požadovanou konfi-
gurací vydat k prodejci.

MOŽNOSTI ZABUDOVÁNÍ DŘEZU

BARVA A MATERIÁL

TVAR

POHLEDOVÉ DÍLY

TŘÍDĚNÍ PODLE:

Všechny možnosti výběru podrobně vysvětleny

Model dřezu Kiruna N-100XL v barvě Day, baterie Epos s vytahovací koncovkou v provedení Puro, 
odkapávací mřížka v černé, pohledové díly v barvě Puro



VÝBĚR DŘEZU

ŠÍŘKA SPODNÍ SKŘÍŇKY

MOŽNOSTI ZABUDOVÁNÍ DŘEZU

Šířka spodní skříňky určuje, které modely lze integrovat do vaší stávající nebo nové kuchyně – ne každý dřez se 

hodí do každé spodní skříňky kvůli velikosti dřezové nádoby.

Pokud dáváte přednost určitému typu zabudování dřezu, je vhodné jej zvolit hned na začátku. 

Typ vestavění ovlivňuje barvy, které jsou u nás dostupné.

Horní uložení: u tohoto klasického typu montáže se dřez zasadí do kuchyňské pracovní desky shora.

Spodní uložení: Okraj ve dřezu se zasune přímo pod vyříznutou kuchyňskou pracovní desku a zde se hladce 
namontuje. Výsledek: jedinečný elegantní vzhled zcela bez horního okraje.

Uložení do roviny: Pokud je dřez uložen do roviny s povrchem, vzniká plynulý přechod od kuchyňsképracovní 
desky k dřezu.

Modulární montáž: Při modulární montáži se dřezové moduly instalují mezi dvě kuchyňské pracovní desky 
a umísťují se na spodní skříňku.

TVAR
Výběr tvaru dřezu není jen otázkou individuálního stylu, ale také vlastních uživatelských zvyklostí a potřeb. Bude 

v kuchyni také myčka na nádobí? Má mycí centrum sloužit také pro vaření a přípravu jídel? Jaká je plánovací 

situace?

40 cm 45 cm 50 cm 60 cm 80 cm 90 cm 120 cm

Horní uložení Spodní uložení Uložení do roviny Modulární montáž

BARVA A MATERIÁL

POHLEDOVÉ DÍLY

Nabízíme vám tři povrchy, každý v jiné barevné variantě. Co mají všechny materiály společného? Jsou snadno 
čistitelné, trvanlivé, odolné vůči vysokým teplotám, bez zápachu, barevně stálé, odolné vůči nárazu a zdra-
votně nezávadné.

Kovové díly patří ke každému dřezu jako šperk ke krásnému oděvu.

Skládají se z otočného tlačítka, krytu přepadu, sítka a sítka na nečistoty. Standardní provedení je chromova-

né, u dřezů z materiálu CRISTADUR® je jako upgrade k dispozici pět dalších barev.*

*Pro dřezy z materiálu CRISTALITE® jsou k dispozici výhradně pohledové díly v chromovaném provedení. 

CRISTADUR®
Hedvábně matný povrch | Obzvláště snadné čištění | Odperlovací efekt | Možnost prodloužení záruky na 15 let 

| Možnosti upgradu, jako jsou barevně sladěné pohledové díly nebo uložení do roviny

Silverstone Polaris RougePuro Magma Stone Bronze

CRISTADUR® Green Line
Hedvábně matný povrch | Obzvláště snadné čištění | Odperlovací efekt | Možnost prodloužení záruky na 15 let 

| Udržitelnost: z velké části z přírodních, obnovitelných nebo recyklovaných materiálů | Koncepce recyklace 

| Možnost upgradu: barevně sladěné pohledové díly

Day Dusk Night Twilight

CRISTALITE®
Originální křemenný kompozitní dřez | Kamenný povrch

Nero Onyx Asphalt Croma

Chrom 
(CHR)

Nerez ocel 
(EDM)

Copper 
(COP)

White Gold 
(WGO)

Gunmetal 
(GUM)

Puro 
(PUR)

Pozor: Ne každý typ zabudování dřezu je vhodný pro každý materiál kuchyňské pracovní desky. Nejlepší je 
zeptat se odborníka.

Moonstone



Model dřezu CRISTADUR® Greenwich N-100L v barvě Puro

Model dřezu Mono D-100L v barvě Stone, baterie SC-510 v barvě Stone

Model dřezu Tia D-100L v barvě Magma,
baterie Dion s pevným výtokovým ramínkem v barvě Magma,

7dílná sada funkčních misek, gastronomická nádoba, 
multifunkční držák, pohledové díly v provedení Chrom



Dále k vhodné baterii

Model dřezu Kallio M-175 v barvě Day, 
baterie Keto s vytahovací koncovkou v provedení Puro, 
pohledové díly v provedení Puro



schock.de/cz/baterie

VYBRAT BATERII

TVAR

Podle těchto kritérií si vyberte baterii, která nejlépe 
vyhovuje architektuře vaší kuchyně, barevné koncep-
ci a samozřejmě i dřezu. Všechny dostupné modely 
najdete pod QR kódem.

BARVA A MATERIÁL

FUNKCE

TŘÍDĚNÍ PODLE:

VARIANTA VÝTOKU

Všechny možnosti výběru podrobně vysvětleny

M
o

d
el

 d
ře

zu
 W

em
b

le
y 

D
-1

0
0

L 
v 

b
ar

vě
 M

ag
m

a,
 

b
at

er
ie

 K
av

us
 s

 v
yt

ah
ov

ac
í k

o
nc

ov
ko

u 
v 

b
ar

vě
 W

hi
te

 G
o

ld
, p

o
hl

ed
ov

é 
d

íly
 v

 p
ro

ve
d

en
í W

hi
te

 G
o

ld



VYBRAT BATERII

TVAR

BARVA A MATERIÁL

Správný tvar baterie závisí na designu kuchyně, prostorových podmínkách, individuálním stylu a funkčních po-

žadavcích.

Vedle klasických povrchů, jako je nerez ocel nebo chrom, zaujmou baterie SCHOCK také různými barvami a roz-

manitými povrchovými úpravami. Tak zajistíme dokonalou souhru dřezu a baterie – pro jakýkoli styl kuchyně.

VARIANTA VÝTOKU
Vyberte si ze tří různých variant, z nichž každá nabízí jiný akční rádius, a tím i flexibilitu:

Chrom 
(CHR)

Nerez ocel 
(EDM)

Copper 
(COP)

White Gold 
(WGO)

Gunmetal 
(GUM)

Puro 
(PUR)

K dispozici mnoho 
dalších barev

Pevné výtokové 
ramínko

S vytahovací 
koncovkou

Vytahovací 
sprcha

FUNKCE
Stejně jako dřez se i kuchyňská baterie používá mnohokrát za den. To je jeden z důvodů, proč musí baterie nejen 

hodně vydržet, ale také hodně umět. Možné jsou následující funkce:

Předokenní
Pro zajištění denního světla u dřezu lze vybrané baterie umístit před okno. Pro 

tento případ nabízíme baterie, které lze snadno překlopit bez použití nářadí, a to 

buď pomocí otočného, nebo zásuvného systému.

Nízkotlaké
Nízkotlaké baterie se nazývají také „beztlaké“ baterie. Svou roli hrají především 

v domácnostech, které odebírají z vodovodní sítě pouze studenou vodu. Teplá 

voda se pak vyrábí pomocí bojleru nebo průtokového ohřívače. Ty jsou obvykle 

kompatibilní pouze s nízkotlakými bateriemi. Návod příslušného zařízení posky-

tuje informace o tom, která baterie je požadována.

Sprcha
Různé baterie SCHOCK nabízejí možnost volby mezi standardním proudem vody 

a sprchovou funkcí baterie pouhým stisknutím tlačítka. Ergonomické řešení, které 

zvládne nejrůznější úkoly. Zatímco běžný proud vody je ideální pro napouštění 

dřezové nádoby, přepnutím lze například jemně opláchnout salát, ovoce nebo 

zeleninu.

Filtrovaná voda
Přejete si do mycí zóny přidat multifunkční baterii, která poskytuje teplou, stude-

nou a filtrovanou vodu? V tom případě vám doporučujeme baterie Vitus a Ares 

pro filtrovanou vodu. Díky třícestnému systému nabízejí různé druhy vody z jedi-

ného tělesa. Filtrační systém není součástí baterií, ale lze kombinovat různé běžné 

systémy, které si vyberete podle svých požadavků. Pokud si nejste jisti, doporu-

čujeme obrátit se na odborníka.



VĚTŠÍ ROZMANITOST 
VĚTŠÍ WOW EFEKT

Dále k příslušenství

B
at

er
ie

 T
al

ia
 v

 č
er

né
 b

ar
vě

Odkaz: Baterie Talia v provedení z nerez oceli, vpravo: Baterie Epos W v provedení Chrom



parts.schock.de

VYBRAT PŘÍSLUŠENSTVÍ

KRÁJECÍ DESKY

S naším designovým příslušenstvím se dřez stane in-
dividuálním a multifunkčním zlatým hřebem kuchyně.

Na webových stránkách vám ukážeme všechny mož-
nosti, a to jak na stránkách dřezů, tak v sekci příslu-
šenství. 

Pssst. Malý tip: V našem e-shopu s příslušenstvím na-
jdete produkty pro péči, náhradní díly, ale také funkč-
ní příslušenství a designový upgrade, pokud chcete 
mycí zónu v průběhu životnosti dřezu vylepšit.

GASTRONOMICKÉ NÁDOBY

ODKAPÁVACÍ PLOCHY

TŘÍDĚNÍ PODLE:

FUNKČNÍ MISKY

DÁVKOVAČE SAPONÁTU

DESIGNOVÝ UPGRADE

Všechny dostupné díly příslušenství najdete v QR kódu dole. 

N
ah

o
ře

: M
o

d
el

 d
ře

zu
 K

ir
un

a 
N

-1
0

0
X

L 
v 

b
ar

vě
 D

us
k,

 b
at

er
ie

 L
ai

o
s 

s 
vy

ta
-

ho
va

cí
 k

o
nc

ov
ko

u 
v 

b
ar

vě
 C

o
p

p
er

, o
d

ka
p

áv
ac

í m
ří

žk
a 

v 
p

ro
ve

d
en

í C
o

-
p

p
er

, p
o

hl
ed

ov
é 

d
íly

 v
 p

ro
ve

d
en

í C
o

p
p

er
D

o
le

: M
o

d
el

 d
ře

zu
 K

ir
un

a 
N

-1
0

0
 v

 b
ar

vě
 N

ig
ht

, b
at

er
ie

 T
an

o
s 

s 
vy

ta
ho

va
cí

 
ko

nc
ov

ko
u 

v 
če

rn
é 

b
ar

vě
, s

ili
ko

no
vá

 o
d

ka
p

áv
ac

í p
o

d
lo

žk
a,

 p
o

hl
ed

ov
é 

d
íly

 v
 p

ro
ve

d
en

í P
ur

o



1  Sada 2×2 designových odkapávacích mřížek Brushed Black Metallic 2  Krájecí deska z bam-

busu 3  Rohová miska 4  Sada 2×2 designových odkapávacích mřížek Brushed Stainless Steel 

5  Silikonová odkapávací podložka



NAŠE HODNOTY Schock GmbH
Hofbauerstraße 1

94209 Regen
Německo

 
Telefon: +49-9921-600-0
 E-mail: info@schock.de

schock.cz
schock.sk

Stav 03/2024

Obrazový koncept: Studio Michael Schad, Stuttgart

Ilustrace: Klaus Pichler, Vídeň

Socials

BAREVNOST
MADE IN GERMANY
PRÉMIOVÁ KVALITA
ESTETICKÉ PRODUKTY 
UDRŽITELNÝ SMĚR

Dřez pro nás každý den představuje novou výzvu. Hla-

vou vymýšlíme ta nejinteligentnější řešení. Srdcem pro-

vázíme celý proces. Rukama dotváříme každý jednotlivý 

výrobek.

Tak vznikají dřezy, které dělají všední život 

krásnějším, ale vůbec nejsou všední.



schock.cz
schock.sk


